
Søndagsblad  
St. Johannes apostel og evangelist menighet    

Søndag 12. november 2023  

32. søndag i det alminnelige kirkeår (år A) 
Innsamling av Peterspenger 

Pavens bønneintensjoner for november 2023: For paven 
 

«Vi ber for den hellige far når han utfører sitt oppdrag, at han må fort-

sette å følge flokken som er betrodd ham, hjulpet av Den Hellige 

Ånd.»  

 

Omkved:   
Min sjel tørster etter den levende Gud, når kan jeg tre frem for hans åsyn?  

1 Visd 6,12-16 S Sal 63(62) 2 1 Tess 3,13-18 (kortere: 1 Tess 3,13-14) E Matt 25,1-13  

Brudgommen kommer! Ut og gå ham i møte!  



 

 

Mandag 13. november 
 

18.00  : Messe på norsk 
  

Tirsdag 14. november 
18.00 : Messe på norsk 
 

 

Onsdag: 15. november 
 

18.00 : Messe på norsk 
 

Torsdag: 16. november 
 

11.00  : Messe på vietnamesisk 

18.00  : Messe på norsk 

19.00  : Messe på tamil 

 FASTE MESSETIDER UKE 46 

Fredag 17. november 
 

18.00  : Messe på norsk 
  

Lørdag 18. november 
 

18.00  : Messe på norsk 

19:30 Messe på polsk 
 

 

Søndag 19. november 
09:00 : Messe på polsk 

11:00 : Høymesse på norsk 

13:00 : Messe på polsk 

15:00 : Messe på engelsk 

17:00 : Messe på tamil  

19:00 : Messe på spansk 

 KOLLEKT, KIRKEKAFFE OG GAVER UKE 44 
Menigheten takker for all bidrag og støtte gjennom kollekt og kirkekaffe 

Vi takker også alle frivillige som hjelper til i messen  

og med kirkekaffe hver eneste uke. 
 

Kollekt Uke 44 

Lørdag 05.11 
Norsk kl. 18:00 913 

Polsk kl. 19.30 290 

Søndag 06.11 
Polsk kl. 09:00 2571 

Norsk kl.11:00 3553 

Polsk kl. 13:00 1367 

Engelsk 15:00 1745 

Tamil kl. 17:00 1874 

Kirkekaffe 06.11 1807 

VIPPS 10856 

TOTAL  SUM 24976 



 KUNNGJØRINGER 

 LIVETS GANG 
 

Vi gratulerer barna Suthesan Roxan og Minh Dang  

Hoang som mottok dåpens sakrament. Gratulerer også 

til barnas foreldre og faddere.  
 

 

ÅPEN DAG PÅ STA. KATARINAHJEMMET!  
 

Sett av lørdag 2. desember og kom innom.  

Dørene er åpne fra klokken 10.30-15.00.  

Det blir salg av klosterprodukter, julekaker og et bruktmarked. 

Det blir juleverksted for barna. Utlodning! Og en hyggelig kafé! 

Og ikke minst en god mulighet til en prat med søstrene.  

Overskudd fra salget går til klostret, med dets brede apostolat 

og virke. Sett av dagen og kom innom.  

Vi gleder oss! 

KATEKESEUNDERVISNING I NOVEMBER: 
 

Lørdag 18.11: Katekesen for 2.-7. klasse kl.10:00 –14:00 
 

Tirsdag 21.11: Alpha  kl.18:00 –20:00  
 

Lørdag 25.11: Førstekommunionssamlingsdag kl.11:00-16:00 



 

 

GAVER 
De som ønsker skattefradrag for gaver 

de gir til menigheten må  

sende bidraget inn på OKB sin giver 

konto og skrive hvilken menighet 

pengene skal til eller opprette en  

avtalegiro for at det skal bli registrert 

hos skattemyndighetene. 
 

Oslo Katolske bispedømme (OKB) 

Kontonummer for fast givertjeneste: 

3000.15.11110 

St. Johannes menighet 

 

Sogneprest:  P. Tan Peter Duc Do  tlf.: 23 68 11 00     tan.peter@katolsk.no 
 

Kapellaner:  P. Erik Ruud SM  tlf.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no 

   P. Slawomir Czuba  tlf.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no 

   P. Paul Opata  tlf.: 483 96 189 paul.opata@katolsk.no 

   P. Emmanuel David tlf.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no 
 

Diakon:  D. Bang Cong Pham tlf.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no 
 

Menighetssekretær: Vanessa Otero  tlf.: 23 68 11 00 vanessa.otero@katolsk.no 
 

Katekese-  Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tlf.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no 

koordinator:  Nhung CSJ   
   

Organist:  Sara Brødsjø   tlf.: 23 68 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no 
 

Kontor med- 

arbeider (lørdag): Nhu Luong   tlf.: 23 68 11 00 nhu.luong@katolsk.no 
 

Barn- og ungdoms     

arbeider:  Anton Tin Phan  tlf.: 23 68 11 00 anton.phan@katolsk.no 
 

Sakristan:  Sr. Martha Nguyen Hoang Doan Uyen  
 

Menighetsrådet:        mr.stjohannes@gmail.com 
 

Lunden kloster: Øvre Lunden 5, 0598 Oslo   www.lunden.katolsk.no 
 

Focolare:  Tangerudveien 56b, 0982 Oslo   agape@focolare.no 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

INFORMASJON 
 

Kontortid: 9:00 - 15:00  

  (mandag - fredag) 

Adresse:  Bredtvetveien 12, 0950 Oslo 

Telefon:  23 68 11 00  

E-post:  oslo-St.johannes@katolsk.no 

Nettside: www.stjohannes.no  

FB-side:  St. Johannes. Oslo 

Org.nr.: 911 907 577 

Kontonr.: 3000.30.11859 
VIPPS: 20345 

  

Ved alvorlig sykdom, død eller behov 

ring til en av våre prester.  

SKRIFTEMÅL 

Fast tid for skriftemål er hverdager 

og lørdag fra kl. 17:15 til 17:45.  

Søndager 30 minutter før messe kl. 

11:00 og kl.15:00.  


